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1.Valg af dirigent. 

Bestyrelsen foreslår Kurt Neergaard – lejlighed A 

2. Bestyrelsens beretning. 

3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel 

revisionsberetning samt godkendelse af årsregnskab og 

beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af 

underskud i henhold til det godkendte regnskab. 

4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan 

5. Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning 

af boligafgifter. 

6. Indkomne forslag. 

Der er ikke indkommet forslag 

7. Valg af bestyrelse og suppleanter. 

Anders Andersen og Tom Hornbøll er på valg. Begge er 

villige til genvalg for en 2-årig periode. 

Som suppleant foreslås Michael Jensen – lejlighed D  

8. Valg af revisor. 

 Eventuelt 
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 1. Valg af dirigent



 Bestyrelsen foreslår valg af Kurt Neergaard
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 2. Bestyrelsens beretning



17.marts 2019 A/B Traverse de la Mer 7

 f

andelskredsen

 u • Udskiftning i andelskredsen 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  
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• Udskiftning i andelskredsen 

• Bestyrelsesmøder 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 230.marts 2014  

 3. Medlemsinformation den 17. september 2014
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• Udskiftning i andelskredsen 

• Bestyrelsesmøder 

• Nyt fordelingsregnskab 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  

 3. Medlemsinformation den 17. september 2014

 4. Medlemsinformation den 1. december 2014 

17.marts 2019 A/B Traverse de la Mer 10

• Udskiftning i andelskredsen 

• Bestyrelsesmøder 

• Nyt fordelingsregnskab 

• Renoveret port 
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• Udskiftning i andelskredsen 

• Bestyrelsesmøder 

• Nyt fordelingsregnskab 

• Renoveret port 

• Renoveret tagudhæng 

• TV 

• G/F Fransk Ejerforening 

• Parkering i gården 

• Novemberholdet 

• Patricia 
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 3. Forelæggelse af årsregnskab 
og eventuel revisionsberetning 
samt godkendelse af års-
regnskab og beslutning om 
anvendelse af overskud eller 
dækning af underskud i 
henhold til det godkendte 
regnskab
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N
o

ter 2018

Realiseret 

2017

Budget 

2018

Indtægter

Turnusafgifter 360.000 360.000 360.000

Salg af linnedpakker 19.170 17.820 16.000

Leje af skabe 6.210 6.100 6.200

Indtægter ialt 385.380 383.920 382.200

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 29.870 29.765 30.000

Bopælsskatter 28.945 28.221 30.000

Fællesomkostninger ejerforeningen 23.800 24.451 35.000

El og Varme 1 31.013 25.900 30.000

Forsikringer 8.920 8.543 9.000

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 10.884 15.340 15.000

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 2 29.908 0 10.000

Vask (inkl. hovedrengøring i november) og indkøb af linned 3 14.713 23.273 24.000

Gartner 4 4.476 4.764 8.000

Telefon og internet Patricia Vanbaellinghem 1.391 1.681 2.000

Internet 5.924 5.369 6.000

InternetTV 6.816 6.697 7.000

Rengøring 27.343 23.922 25.000

Assistance 31.583 37.899 38.000

Hovedrengøring november 0 15.679 16.000

Småanskaffelser 5 26.523 7.195 20.000

282.109 258.699 305.000
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El og varme 1

El A 9.490

El B 5.402

El D 6.064

Gas B 10.057

31.013

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2

Lejlighed A

Gardinbeslag A 110

Gardinstang A 142

Gilles Reparation lås i hoveddør A 597

Reparation WC A 597

Facture 44 2018 18-lys i A 597

Gilles Facture WC A 746

2.789

Lejlighed B

Gardinbeslag B 110

Ventilator B 420

Bruserhoved B 119

Reparation af vandhaner i B 3.786

Energie Gaz reparation fyr 1.383

Reparation WC B 597

6.415
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Lejlighed D

Gardinbeslag D 110

Gardinstang D 133

Spraymaling og tape til vinduer D 75

Udkiftning vinduesglas D 1.363

1.681

Indvendig vedligeholdelse 10.884

Udvendig vedligeholdelse

Les Lauriers Roses Toiture 20.097

Maling af port + rep. af søjle          8.870

Diverse 941

29.908

Vask og indkøb af linned/Rengøring

Vask af linned 3 14.713

Vask og rensning af tæpper, madrasser, gardiner mv. ifm. hovedrengøring 0

Indkøb af linned 0

14.713

Gartner 4

Løbende vedligeholdelse 4.476

Ekstraarbejder 0

4.476
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Småanskaffelser 5

Lejlighed A

Bgs Apple TV-boks A 1.389

Elkedel A 187

Udekost A 58

Pande A 135

Barnestol 122

Service A 733

1 Chromecast 27

Dyner og hovedpuder 1.961

Nyt køleskb 3.723

8.335

Lejlighed B

Bgs  Apple TV B 1.389

Barnestol 122

1 Chromecast 27

Dyner og hovedpuder 1.961

Nyt køleskb 3.723

7.222
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Lejlighed D

Bgs TV-BOKS D 1.353

Bgs Toiletspand lejl. D 76

Tørrestativ D 529

Bgs Apple TV D 1.389

Barnestol 122

Bgs Brødrister D 201

Bgs Bord D-terrasse stue 750

Bgs Overtræk bord D 128

1 Chromecast 27

Dyner og hovedpuder 1.961

Støvsuger D 709

Nyt køleskb 3.723

10.966

Småanskaffelser i alt 26.523
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Administrationsomkostninger

Bestyrelsesgodtgørelse 11.250 11.250 12.000

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 2.767 3.938 5.000

Generalforsamling Danmark og Frankrig 13.604 7.306 15.000

Rejseudgifter 9.650 0 2.000

IT inkl. hjemmeside 547 720 1.000

Porto og kontorartikler 652 1.525 1.000

Repræsentation 0 750 500

Andre omkostninger 343 0 1.000

38.813 25.489 37.500

Resultat før renter 64.459 99.732 39.700

Renter

Renteindtægter 2.978 3.038 2.000

Renteudgifter og bankgebyrer 1.516 1.169 1.000

Renteindtægter 1.462 1.869 1.000

Årets resultat 65.920 101.601 40.700

Overført til "Novemberrenovering" iht. budget -40.000 -40.000 -40.000

Overført resultat 31.12.2018 25.920 61.601 700
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AKTIVER

Grunde og bygninger 6 3.082.286

Periodeafgrænsningsposter 0

Tilgodehavender 0

Bankindeståender 8 351.392

Omsætningsaktiver 351.392

Aktiver i alt 3.433.678
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Grunde og bygninger 6

Anskaffelsessum 3.082.286

Bankindeståender 8

Nordea 333.883

Credit Lyon 17.509

351.392
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GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital lejlighed A 9 845.232

Overført resultat lejlighed A 18.145

Egenkapital A 863.377

Andelskapital lejlighed B 1.022.688

Overført resultat lejlighed B 18.145

Egenkapital B 1.040.833

Andelskapital lejlighed D 1.022.688

Overført resultat lejlighed D 18.145

Egenkapital D 1.040.833

Egenkapital i alt 2.945.043

Gæld

Deposita 334.000

Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 2.265

Novemberrenovering, mellemregning 7 0

Skyldige omkostninger og hensættelser 10 152.370

Gæld i alt 488.635

Gæld og egenkapital 3.433.678
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Novemberrenovering, mellemregning 7

Indbetalinger 2018 43.200

Udgifter 2018

Novemberhold: transport, ophold, materialer mv. 28.955

28.955

Årets nettoudbetalinger -14.245

Mellemregning 31.12.2017 -27.695

Overført fra regnskab 2018 -40.000

-81.940

Overført til "Nye vinduer 2019" 81.940

Mellemregning 31.12.2018 0
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Andelskapital 9

Lejlighed A; 24 andele á kr. 35.218 845.232

Lejlighed B; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688

Lejlighed D; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688

2.890.608

Overført resultat

Overført resultat 1. januar 96.575

Overført af årets resultat 25.920

122.495

Overført til "Nye vinduer 2019" -68.060

54.435
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Andelskapital 9

Lejlighed A; 24 andele á kr. 35.218 845.232

Lejlighed B; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688

Lejlighed D; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688

2.890.608

Overført resultat

Overført resultat 1. januar 96.575

Overført af årets resultat 25.920

122.495

Overført til "Nye vinduer 2019" -68.060

54.435

Der fordeler sig således:

Lejlighed A 18.145

Lejlighed B 18.145

Lejlighed D 18.145

54.435

Skyldige omkostninger og hensættelser 10

Hensat til "Nye vinduer 2019" 150.000

Gartner 2.370

152.370
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Disponibel likviditet vedr. indbetalte deposita

Deposita 334.000

Investeret i ejendom -3.082.286

Andelskapital 2.890.608 -191.678

Reel disponibel kapital vedr. deposita 142.322

Overført resultat 54.435

Nettotilgæld 31.12.2018 154.635

Bankindestående 31.12.2018 351.392

2018
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Lejlig

hed % Personer % Personer % Personer % Personer

A 85 138 90 146 69 111 88 133

B 83 141 71 117 58 105 88 150

D 79 137 79 119 75 155 85 129

416 382 371 412

2015 2016 2017 2018
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 4. Forelæggelse af 

vedligeholdelsesplan
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1. Maling i alle 3 lejligheder
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1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder
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1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder

3. Parasol i A
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1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder
1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder

3. Parasol i A

4. D´s markise ved køkkenaltanen
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1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder
1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder

3.   Parasol i A

4. D´s markise ved køkkenaltanen

5. Skilt til flaskecontainer

6. Dør i B vendt
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1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder

1. Maling i alle 3 lejligheder

2. Nye køleskabe i alle 3 lejligheder

3. Parasol i A

4. D´s markise ved køkkenaltanen

5. Skilt til flaskecontainer

6. Dør i B vendt

7. Diverse småjusteringer:
1. Garageoprydning

2. Ny rist i ydermur mod havet

3. Udendørslampen ved A

4. Justering af alle skodder

5. Montering af tætningslister på yderdøre

6. Udskiftning af perlatorer

7. Bundstykker ved foldedøre olieret

8. Murreparation ved D´s balkon

9. Køkkenvinduernes beslag rengjort og olieret

10. Mugbehandling af skab i A
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Udskiftning af resterende døre og vinduer
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 5. Forelæggelse af driftsbudget 

til godkendelse og beslutning 

af boligafgifter
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Budget 

2019 A B D I alt

Regnskab  

2018

Indtægter

Turnusafgifter 302.400 tre 93.600 110.400 98.400 302.400 360.000

Salg af linnedpakker 0 0 0 0 0 19.170

Leje af skabe 6.300 tre 2.100 2.100 2.100 6.300 6.210

Indtægter ialt 308.700 95.700 112.500 100.500 308.700 385.380

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 32.000 fo 8.817 12.516 10.667 32.000 29.870

Bopælsskatter 32.000 fo 8.817 12.516 10.667 32.000 28.945

Fællesomkostninger ejerforeningen 40.000 fo 11.021 15.645 13.333 40.000 23.800

El og Varme 32.000 fak 10.000 15.000 7.000 32.000 31.013

Forsikringer 9.000 tre 3.000 3.000 3.000 9.000 8.920

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 15.000 fak 5.000 5.000 5.000 15.000 10.884

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 20.000 fak 6.667 6.667 6.667 20.000 29.908

Vask 0 0 0 0 0 14.713

Gartner 8.000 tre 2.667 2.667 2.667 8.000 4.476

Telefon og internet Concierge 0 0 0 0 0 1.391

Internet 6.000 tre 2.000 2.000 2.000 6.000 5.924

InternetTV 0 0 0 0 0 6.816

Rengøring Cocooning 28.000 fak 9.333 9.333 9.333 28.000 27.343

Assistance Cocooning 12.000 fak 4.000 4.000 4.000 12.000 31.583

Hovedrengøring november 10.000 tre 3.333 3.333 3.333 10.000 0

Småanskaffelser 15.000 fak 5.000 5.000 5.000 15.000 26.523

259.000 79.655 96.678 82.667 259.000 282.109
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Administrationsomkostninger

Bestyrelseshonorarer 12.000 tre 4.000 4.000 4.000 12.000 11.250

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 5.000 tre 1.667 1.667 1.667 5.000 2.767

Generalforsamling Danmark og Frankrig 15.000 tre 5.000 5.000 5.000 15.000 13.604

Rejseudgifter 2.000 tre 667 667 667 2.000 9.650

IT inkl. hjemmeside 1.000 tre 333 333 333 1.000 547

Porto og kontorartikler 1.000 tre 333 333 333 1.000 652

Repræsentation 500 tre 167 167 167 500 0

Andre omkostninger 15.000 tre 5.000 5.000 5.000 15.000 343

51.500 17.167 17.167 17.167 51.500 38.813

Resultat før renter -1.800 -1.122 -1.345 667 -1.800 64.459

Renter

Renteindtægter 2.000 fo 551 782 667 2.000 2.978

Renteudgifter og bankgebyrer 1.000 fo 276 391 333 1.000 1.516

Renteindtægter 1.000 276 391 333 1.000 1.462

Resultat/Omkostninger før skabsleje -800 65.920

A B D

Pr. enkeltturnus p.a.3.900 4.600 4.100

Pr. dobbelt turnus .p.a.7.800 9.200 8.200
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 6. Indkomne forslag
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Ingen indkomne forslag 
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 7. Valg af bestyrelse og suppleanter
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Valg til bestyrelsen:

Anders Andersen og

Tom Hornbøll

Er villige til genvalg for en 2 årig 

periode
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Valg af suppleant:

Michael Jensen

er villig til valg for en 1- årig periode                 
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 8. Valg af revisor
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Nis D. Jakobsen foreslås genvalgt som intern revisor.
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 9. Eventuelt
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Paquet de linge pour 1 personne 
  

 

1 draps double        

1 h/coutte 

1 taie 

1 drap de bain 400g 

1 drap de bain 900 g 

1 torchons 

2 éponge/lavette (gratuit) 

 

 
 

Paquet de linge pour 2 personnes 
 

 

1 draps double        

2 h/coutte 

2 taie 

2 drap de bain 400g 

2 drap de bain 900 g 

2 torchons 

4 éponge/lavette (gratuit) 
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